\*\* *Folia opposita.*

31. MARILA. Stamina et ovula *Mahureæ*. Capsula linearis. *Racemi axillares*.—*Amer. trop.*

32. HAPLOCLATHRA. Stamina sublibera, antheris longis subbasifixis eglandulosis. Ovula in loculis solitaria, adscendentia.—*Amer. trop.*

GENERA AFFINITIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

**COCHLOSPERMUM**, H. B. et K., diu Ternstroemiacæis adscriptum et revera pluribus notis illis aeedens, differt habitu, stipulis, placentatione saepius parietali, capsulae dehisecentia, et seminibus; et a nobis ad **Bixineas** refertur.

**EURYANTHE**, Schlecht., seu **AMOREUXIA**, Moç. et Scss., ab Endlichero ad calcem Ternstroemiacærum addita, ob affinitatem cum *Cochlospermo*, pariter ad **Bixineas** refertur, ctsi ovarium perfecte 3-loculare sit.

**VENTENATIA**, Beauv., placentis parietalibus, jam a Planehonio ad *Oncobam* inter **Bixineas** relata est.

**CESPEDEZIA**, Ruiz et Pav., **PECILANDRA**, Tul., et **GODOYA**, Ruiz et Pav., *Bonnetieis* nonnullis eerte affines, differunt stipulis, foliis transverse crebreque lineatis v. prominente penninerviis, sepalis seariosis, staminibus ovarioque obliquis, ovulorum forma aliisque notis, et inter **Ochnaceas** quærendae.

**QUIINA**, Aubl., foliis oppositis et floribus unisexualibus, inter **Guttiferas** collocatur, etsi quad stylos liberos et semina genus inter illas et Ternstroemiacæas quasi intermedium sit. Stipulis ab utroque Ordine differt.

**IXIONANTHEM**, Jack, et **OCTHOCOSMUM**, Benth., staminibus definitis 1-serialibus basi in annulum seu cupulam connatis ad **Lineas** referimus, etsi pluribus notis Ternstroemiacæis accedant.

**LEUCOXYLON**, Blume, ex Chois. Mem. Ternstr. 42, ad **Ebenaceas** pertinet.

**DICALYX**, Lour., et **SARIAVA**, Reinw., ab Endlichero sub Ternstroemiacæis enumeratae, species sunt *Symploci* inter **Ebenaceas**.

**HYPOPOGON**, Turcz. Bull. Mose. 1858. i. 246, species unica Mexicana, a nobis non visa, charactere dato pluribus notis et imprimis petalis multiplicatis a Ternstroemiacæis differre videtur. Nonne ad *Symplocum* referenda?

**KOWALEWSKIA**, Turcz., est *Clethrae* species, generis **Ericacearum**, ceterum Ternstroemiacæis pluribus notis affinis.

**BRASSAIA**, Endl., primum ad *Marcgraviaceas* relata, est **Araliacea**.

**ANTHOLOMA**, Labill., inter *Marcgraviaceas* ab auctoribus plerisque collocata, est **Tiliacea** e tribu *Sloanearum*.

**CATOSTEMMA**, Benth., staminibus petalisque insigniter perigynis a Ternstroemiacæis differt, ad Calycifloras amandandum est, sed locus in systemate adhuc valde incertus est.